
Id Kód Název Alternativní názvy Stát Město

9815 X A 10-publikace A10 Nizozemsko Amsterdam
9854 Z ADGnews Česká republika Praha
9893 Z aktualne.cz Česká republika Praha
9819 X Arch+ -publikace Německo Aachen
9888 X Architect - AIA Magazine Spojené státy americké Washington
9584 X Architect+ (zásadní článek o díle) Česká republika Praha
9806 X Architectural Record-publikace Spojené státy americké New York
9814 X Architectural Review-publikace Velká Británie London
9800 Z Architecture week [online] Česká republika Praha
9795 Y Architekt (zásadní článek o konkrétním díle) Architekt Česká republika Praha
9811 X Archithese Švýcarsko Montpellier
9894 X architizer.com Spojené státy americké New York

10041 Y archiweb.cz www.archiweb.cz Česká republika Brno
9807 X Arkitektur Švédsko Stockholm
9830 Y Art+Antiques Art+Antiques (zásadní článek o konkrétním díle) Česká republika Praha
9879 Z art.ihned.cz Česká republika Praha
9973 Z ASB Česká republika Praha
9817 X a+t Španělsko Barcelona
9812 X A+U Japonsko Tokyo
9810 X Baumeister Německo München
9820 X BD Velká Británie London
9801 Y Beton (zásadní článek o konkrétním díle) Česká republika Praha
9862 Z BOCP Development Česká republika Praha
9853 Z Bouwfonds Česká republika Brno
9802 Z Building Efficiency Award Česká republika Praha
9910 Z Building World Česká republika Praha
9864 Z Bydlení IQ Česká republika PRAHA
9901 Z Bydlení IQ: zvláštní cena Česká republika Praha
9809 X Casabella-publikace Itálie Milan
9855 Z Cena architekta Josefa Hlávky Česká republika Praha
9856 Z Cena Archiwebu za progresivní a inovativní přístup k řešení Česká republika Praha
9878 Z Cena časopisu Moderní obec za přínos k posílení pospolitosti obyvatel daného sídla Česká republika Praha
9877 Z Cena Holcim Česko Česká republika PRAHA
9849 Z Cena Klubu za starou Prahu Cena Klubu za starou Prahu 2014 Česká republika Praha

10029 Z Cena Národního památkového ústavu Patrimonium pro futuro Česká republika bez uvedení města
9845 Z Cena Petra Parléře (nominace) Česká republika Praha
9908 Z Cena rektora ČVUT za školní práci Česká republika Praha
9872 Z Cena rektora TU Liberec za školní práci Česká republika Liberec

10042 Z Cena Rudolfa Eitelbergera Česká republika Olomouc
9860 Z Cena starosty Prahy 6 - nominace Česká republika Praha
9882 Z Cena studentského projektu v kategorii obnova památek Česká republika Brno
9880 Z Cena studentského projektu v kategorii průmyslové a technologické stavby Česká republika Brno
9881 Z Cena studentského projektu v kategorii stavby občanské vybavenosti a bytové stavby Česká republika Brno
9968 Z Cena veřejnosti v soutěži Stavba roku 2015 Česká republika bez uvedení města
9977 Z CENU ZA VEŘEJNÝ PROSTOR MMR A ASOCIACE PRO URBANISMUS A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ v soutěži Stavba roku Česká republika Praha
9833 Y CT24 - menší reportáž v TV Česká republika Praha
9903 Y časopis ARCH Slovensko Bratislava



10032 Z Časopis ARCHINEWS Česká republika bez uvedení města
10034 Z Časopis BYDLENÍ Česká republika bez uvedení města
10040 Z Časopis CHATAŘ A CHALUPÁŘ - bydlení na venkově Česká republika bez uvedení města
10039 Z Časopis DŘEVO A STAVBY Česká republika bez uvedení města

9970 Y časopis MARK Nizozemsko Amsterdam
10037 Z Časopis MODERNÍ BYT Česká republika bez uvedení města
10035 Y Časopis MŮJ DŮM - stavba, zahrada interiér Česká republika bez uvedení města

9865 Z Časopis Podlahy a interiér - článek o díle Česká republika Kladno
10031 Z Časopis REFLEX - PŘÍLOHA BYDLEN Česká republika bez uvedení města

9750 Y časopis Respekt - článek o architektuře Česká republika Praha
10038 Z Časopis REZIDENT Česká republika bez uvedení města

9965 Y Česká cena za architekturu (nominace) Česká republika Praha
9966 X Česká cena za architekturu (ocenění) Česká republika Praha
9883 Y Česká televize  - příspěvek o díle Uvedení příspěvku o díle - Česká televize, ČT24, Studio 6 Česká republika Praha
9899 Z Český rekord Česká republika Pelhřimov
9784 Y Český rozhlas - uvedení příspěvku o díle Česká republika Praha
9785 Z Český rozhlas,Česká televize Česká republika Praha
9787 Y Český rozhlas-pořad o architektuře Česká republika PRAHA
9873 Z článek - www.czechdesign.cz Česká republika Praha
9790 Z Článek v Archinews Česká republika Praha
9887 Z Článek v časopise - Materiály pro stavbu Česká republika Praha
9890 Z Článek v časopise - Technik Česká republika Praha
9895 Z Článek v Ekolist.cz Česká republika Semily
9799 Y Článek v příloze - Hospodářské noviny Česká republika Praha
9866 Y ČT 2 Události v regionech Uvedení příspěvku o díle - Česká televize - Regiony Česká republika bez uvedení města
9791 Y Der Stabdart Rakousko Wien
9897 Y Der Standart Rakousko Wien
9803 X Detail -publikace Německo München
9796 Z Dolce Vita Česká republika Praha
9798 Z DOMOV časopis Česká republika Praha
9808 X Domus -publikace Itálie Rozzano

10030 Z Dopravní stavba roku 2016 Česká republika bez uvedení města
9857 Z Dům a zahrada - článek o díle Česká republika Praha
9816 X El Croquis -publikace Španělsko Madrid
9902 Z E.ON Energy Globe Award Česká republika Praha
9829 Y Era 21 Česká republika Brno
9821 X Era 21 (zásadní článek o konkrétním díle) Česká republika Brno
9818 X GA -publikace Japonsko Tokyo
9841 X Gold Medal AIA Spojené státy americké Washington
9781 X Gold Medal RIBA Velká Británie London
9846 Z Grand Prix architektů (nominace) Česká republika Praha
9904 X Grand Prix architektů (1.místo) Česká republika bez uvedení města
9838 Z HOME byt/dům/styl/zahrada Česká republika Praha
9786 Y Hospodářské noviny - Víkend Česká republika Praha
9715 Y iDNES Česká republika Praha
9835 Y informace na BTV Česká republika Brno
9789 Y Interview - Studio Leonardo (Český rozhlas) Česká republika Lanškroun
9837 X JA -publikace Japonsko Tokyo
9804 X L Architecture d'Ajourd'hui -publikace Francie Paris
9793 Y Landezine Slovinsko Ljubljana



9885 Z Lidové noviny - článek o díle Česká republika Praha
9861 Y lidovky.cz - rubrika architektura Česká republika Praha
9974 Y MARU Interiors & Houses Korejská republika Seoul
9834 Y menší reportáž v TV - Události Česká republika Praha
9836 Y Metropole - informace z kultury Česká republika Praha
9842 X Mies van der Rohe Award Španělsko Barcelona
9839 X Mies van der Rohe Award  (nominace ČKA) Česká republika Praha
9911 Z Nejhezčí střešní zahrada na EXPO 2015 v Miláně Itálie Milano
9967 Z odměna-Cena architekta Antonína Raymonda Česká republika Kladno
9758 Z ohlas v regionálním deníku - MF Dnes Česká republika region jižní Čechy
9976 Z OIK regionální TV Česká republika Česká Třebová
9912 Z Opavská cena J.M.  Olbricha Česká republika Opava
9779 Z Orlický deník Česká republika Česká Třebová
9859 Z OSTRAVA – zprávy z MS kraje Česká republika Ostrava
9858 Z Pěkné bydlení Česká republika Praha
9670 Z Pětka - časopis Praha 5 Česká republika Praha
9797 X Phaidon atlas Velká Británie London
9724 Y Pražská technika+ (článek) Česká republika PRAHA
9892 Z Presta - 1. cena v oboru rekonstrukce Česká republika České Budějovice
9843 X Pritzker Prize Spojené státy americké Los Angeles
9874 Z Protisedi.cz Česká republika Praha
9889 Z Přednáška o díle - ČKAIT Česká republika Praha
9863 Z Přehlídka diplomových prací CKA Česká republika Praha

10036 Z Příloha časopisu TÝDEN Speciál o bytech a domech Česká republika bez uvedení města
9868 Z Publikace díla v denním tisku - HN Česká republika Praha
9869 Z Publikace díla v denním tisku - Pražský deník Česká republika Praha
9884 Y Radio BBC, Studio ZET Česká republika Praha

10026 Z reportáž v televizi Praha TV Česká republika Praha
9729 Y Ročenka české architektury Česká republika Praha

10033 Z ROČENKA DŘEVOSTAVEB Česká republika bez uvedení města
9828 X Rozhlas - Bourání ČRo Rádio Wave Česká republika Praha

10022 Y sout: AREÁL BRNĚNSKÉHO VÝSTAVIŠTĚ A NAVAZUJÍCÍCH ÚZEMÍ, ceny a odměny Česká republika Brno
9982 Y sout: BROUMOV - SPOŘILOV, ceny Česká republika Broumov

10019 Y sout: BYTOVÉ DOMY VE VNITROBLOKU FRANCOUZSKÁ (BRNO), ceny a odměny Česká republika Brno
10017 Y sout: CAMPUS PRAGUE (NEW HEADQUARTERS FOR ČESKÁ SPOŘITELNA), odměny Česká republika Praha
10016 X sout: CAMPUS PRAGUE (NEW HEADQUARTERS FOR ČESKÁ SPOŘITELNA), 1.,2. a 3. cena Česká republika Praha

9992 Y sout: CENTRUM VOLNÉHO ČASU NOVÁ BYSTROUŠKA (BRNO-BYSTRC), ceny a odměna Česká republika Brno
10007 Y sout: DĚTSKÉ SPORTOVNĚ-KULTURNÍ CENTRUM STARÉ BRNO, ceny a odměny Česká republika Brno

9989 Y sout: EXPOZICE ARKTIDY – LEDNÍ MEDVĚDI - ZOO PRAHA, ceny a odměny Česká republika Praha
10008 Y sout: EXPOZICE PAND VELKÝCH - ZOO PRAHA, ceny a odměny Česká republika Praha
10006 Y sout: E4 - CIHLOVÝ DŮM BUDOUCNOSTI, ceny a odměny Česká republika České Budějovice
10004 Y sout: HASIČSKÁ ZBROJNICE A MODERNÍ ZÁZEMÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB OBCE LÍBEZNICE, ceny a odměny Česká republika Líbeznice

9999 Y sout: MATEŘSKÁ ŠKOLA VOKOVICKÁ - PRAHA 6, ceny a odměny Česká republika Praha
10020 Y sout: MĚSTOTVORNÉ ŘEŠENÍ ÚZEMÍ KOLEM TZV. „PRŮPICHU“ V PŘEROVĚ, ceny a odměny Česká republika Přerov

9988 Y sout: MODERNIZACE KRAJSKÉ NEMOCNICE LIBEREC, odměny Česká republika Liberec
9987 X sout: MODERNIZACE KRAJSKÉ NEMOCNICE LIBEREC, 1.,2, a 3. cena Česká republika Liberec

10015 Y sout: MULTIFUNKČNÍ BUDOVA ZŠ S KUCHYNÍ A JÍDELNOU, DOPRAVNÍ TERMINÁL (LÍBEZNICE), ceny a odměny Česká republika Líbeznice
9998 Y sout: „NA KAMÉNKÁCH“ – BRNO, ČERNOVICE, 1.,2. a 3. cena Česká republika Brno
9985 Y sout: NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ, odměny Česká republika Brno
9984 X sout: NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ, 1.,2. a 3. cena Česká republika Brno



9981 Y sout: NÁDRAŽNÍ – MĚSTSKÁ TŘÍDA (ŽĎÁR n.S.), ceny a odměna Česká republika Žďár nad Sázavou
9996 Y sout: NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ V LITVÍNOVĚ VČETNĚ ŘEŠENÍ ŠIRŠÍCH VZTAHŮ, ceny a odměny Česká republika Litvínov
9997 X sout: NOVÉ KCP - KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, ceny Česká republika Praha
9721 Y sout: NOVÝ MĚSTSKÝ ÚŘAD A ÚPRAVA OKOLÍ VE MĚSTĚ LÁZNĚ BĚLOHRAD, ceny a odměny Česká republika Lázně Bělohrad
9991 Y sout: PAMÁTNÍK ZÁMEČEK (PARDUBIČKY), ceny Česká republika Pardubice
9994 Y sout: PARKOVACÍ DŮM, LÁVKA A KULTIVACE OKOLÍ SÍDLA LIBERECKÉHO KRAJE, ceny a odměny Česká republika Liberec

10001 Y sout: PARKOVACÍ DŮM NA DĚDINĚ V UL. VLASTINA (PRAHA 6), ceny a odměny Česká republika Praha
9990 Y sout: PLOVÁRNA ROSICE, ceny a odměny Česká republika Rosice

10002 Y sout: PŘÍSTAVBY ŠKOLY A DOSTAVBY SPORTOVNÍ HALY VE STARÉM PLZENCI, ceny a odměny Česká republika Starý Plzenec
10009 Y sout: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY BÝVALÝCH JATEK PRO ÚČELY GALERIE PLATO OSTRAVA, ceny a odměnyČeská republika Ostrava
10013 Y sout: REURBANIZACE CENTRA MĚSTA HOSTIVICE, ceny a odměny Česká republika Hostivice

9993 Y sout: REVITALIZACE BÝVALÝCH KASÁREN VYSOKÉ MÝTO, ceny a odměny Česká republika Vysoké Mýto
10003 Y sout: REVITALIZACE KABELÁČOVA MLÝNA (SLATIŇANY), ceny a odměny Česká republika Slatiňany

9983 Y sout: REVITALIZACE PARKU DLÁŽDĚNKA - PRAHA 8, ceny a odměny Česká republika Praha
10018 Y sout: REVITALIZACE PARKU NA KARLOVĚ NÁMĚSTÍ V PRAZE, ceny a odměny Česká republika Praha

9995 Y sout: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU V PRACHATICÍCH, ceny Česká republika Prachatice
10005 Y sout: REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTORU NÁMĚSTÍ MSGRE ŠRÁMKA V OSTRAVĚ, ceny a odměny Česká republika Ostrava

9986 Y sout: REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTORU ULICE UMĚLECKÁ V OSTRAVĚ, ceny a odměny Česká republika Ostrava
9980 Y sout: REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ U ČERVENÉHO KOSTELA V HLUČÍNĚ, ceny a odměny Česká republika Hlučín

10014 Y sout: ROZVOJ REKREAČNÍHO AREÁLU KAMENCOVÉHO JEZERA, ceny a odměny Česká republika Chomutov
10000 Y sout: ŘEŠENÍ VSTUPU DO OBJEKTU UNIVERZITY KARLOVY CELETNÁ 20 V PRAZE , ceny Česká republika Praha
10023 Y sout: STUDENTSKÁ SOUTĚŽ: CREATIVE OFFICE AWARDS 2017 - RECEPCE BUDOUCNOSTI, ceny Česká republika Praha
10012 Y sout: VSTUPNÍ AREÁL BOTANICKÉ ZAHRADY HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, odměny Česká republika Praha
10011 X sout: VSTUPNÍ AREÁL BOTANICKÉ ZAHRADY HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, 1.,2. a 3. cena Česká republika Praha
10010 Y sout: VSTUPNÍ BRÁNY VÝSTAVIŠTĚ PRAHA, ceny a odměny Česká republika Praha

9728 Y sout: ZAHRADY SE HŘBITOVEM U KOSTELA SV. VÁCLAVA V SUCHDOLE, ceny a odměny Česká republika Praha
10021 Y sout: ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ, ŘÍČANY, ceny a odměny Česká republika Říčany

9440 Y sout:Active House Award-1.cena Česká republika Brno
11015 Y sout:ARCHITEKTONICKO-KRAJINÁŘSKÉ ŘEŠENÍ KOMENSKÉHO PARKU V KOLÍNĚ, ceny, odměny Česká republika Kolín
10044 Y sout:autobusové nádraží Mnichovo hradiště - vyzvaná Česká republika Mnichovo Hradiště

9870 Y sout:BRICK AWARD-1.cena Česká republika České Budějovice
9972 X Sout:Budoucnost centra Brna-1.cena Česká republika Brno
9909 Y Sout:Budoucnost centra Brna-2.-3.cena a další odměny Česká republika Brno

11000 Y sout:Budova Městské knihovny v České Lípě, ceny, odměny Česká republika Česká Lípa
10050 Y sout:Bytový soubor Laurová, Praha 5 - vyzvaná soutěž Česká republika Praha
11016 Y sout:Celkové řešení Vítězného náměstí, ceny, odměny Česká republika Praha
10043 Y sout:Cena Nadace Proměny 2017 Obnova Jiráskova náměstí a Klášterní zahrady v Plzni Česká republika bez uvedení města

9780 Y Sout:Cena Petra Parléře (1.-3.místo) Česká republika Praha
9978 Y Sout:CENTRUM MĚSTA BŘIDLIČNÁ,1.a 3.cena Česká republika Rýmařov
9934 Y Sout:ČESKÝ OSTROVNÍ DŮM 2016, Ceny a odměny Česká republika České Budějovice
9788 Z Sout:ČKA Přehlídka diplomových prací-2.cena a další ocenění Česká republika Praha

11003 Y sout:DOPRAVNÍ TERMINÁL A ŘEŠENÍ PŘEDPROSTORU VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ V LANŠKROUNĚ, ceny Česká republika Lanškroun
10049 Y sout:Dostavba divadla v Turnově-vyzvaná Česká republika Turnov

9964 Y Sout:DOSTAVBA OBJEKTU JIHOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, Ceny a odměny Česká republika České Budějovice
9937 Y Sout:DUKLA SPORTOVNÍ (PARDUBICE), Ceny a odměny Česká republika Pardubice

11006 Y sout:DŮM Č. P. 48 – STARÁ LÉKÁRNA, SUŠICE, ceny, odměny Česká republika Sušice
11010 Y sout:Dvorecký most, ceny, odměny Česká republika Praha
10052 Y sout:EUROPAN Švédsko bez uvedení města
11001 Y sout:HLAVNÍ NÁMĚSTÍ V KRNOVĚ, ceny, odměny Česká republika Krnov

9955 Y Sout:III.etapa konverze a rekonstrukce objektu Sladovny v Písku, Ceny a odměny Česká republika Písek



9914 Y Sout:JIŘÍHO NÁMĚSTÍ V PODĚBRADECH,1.,2. a 3.cena Česká republika Poděbrady
9932 Y Sout:KAMPUS ALBERTOV – BIOCENTRUM, GLOBCENTRUM, 1.a 2.cena a odměny Česká republika Praha

10024 Y sout:Kaplicky Internship, 1.místo Bez rozlišení státu bez rozlišení města
11002 Y sout:Kašna na Karlově náměstí v Třebíči, ceny, odměny Česká republika Třebíč

9928 Y Sout:KNIHOVNA A SPOLEČENSKÉ CENTRUM V ÚVALECH, NÁM. ARNOŠTA Z PARDUBIC, ČP. 18, 1.a 3.ceny a odměny Česká republika Úvaly
10998 Y sout:KOMUNITNÍ BYTOVÝ DŮM PRO SENIORY KŘENOVICE Česká republika Křenovice

9961 Y Sout:KOMUNITNÍ CENTRUM ŘÍČANY, Ceny a odměny Česká republika Říčany
11019 Y sout:KONCEPCE MĚSTSKÉHO BYDLENÍ – UDÁNSKÝ KOPEC, MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, ceny, odměny Česká republika Moravská Třebová
10983 Y sout:KONCEPČNÍ ŘEŠENÍ VEŘEJNÝCH PROSTOR OBCE SRBSKO, ceny Česká republika Srbsko
10986 Y sout:KREATIVNÍ CENTRUM BRNO, ceny Česká republika Brno

9936 Y Sout:KULTURNĚ SPOLEČENSKÉ CENTRUM VČ. GARÁŽÍ A ÚMČMB BRNO-KOHOUTOVICE, Ceny a odměny Česká republika Brno - Kohoutovice
9956 Y Sout:Kulturní centrum v Rožnově pod Radhoštěm, Ceny a odměny Česká republika Rožnov pod Radhoštěm

10999 Y sout:LÁVKA DĚČÍN - PODMOKLY, ceny, odměny Česká republika Děčín
10047 Y sout:Lávka Holešovice- Karlín, ceny, odměny sout: LÁVKA HOLEŠOVICE- KARLÍN, ceny a odměny Česká republika Praha
11012 Y sout:Lávka přes Labe v Nymburce, ceny, odměny Česká republika Nymburk
11021 Y sout:Lávka přes řeku Berounku v Hlásné Třebani, ceny, odměny Česká republika Hlásná Třebáň

9918 Y Sout:LÁVKA PŘES ŘEKU LUBINU V PŘÍBOŘE,1.,2.,3.cena a odměny Česká republika Příbor
10990 Y sout:MACHAROVO NÁMĚSTÍ VE STŘEŠOVICÍCH (PRAHA 6), ceny Česká republika Praha
11018 Y sout:Mateřská škola Na Marně v Bubenči, Praha 6, ceny, odměny Česká republika Praha 6
11005 Y sout:Mendlovo náměstí (Brno), ceny Česká republika Brno

9962 Y Sout:MODERNIZACE KRAJSKÉ NEMOCNICE LIBEREC, Ceny a odměny Česká republika Liberec
9935 Y Sout:MODULÁRNÍ FILHARMONIE – IDEOVÝ NÁVRH VÍCEÚČELOVÉ BUDOVY JIHOČESKÉ FILHARMONIE V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, Ceny a odměnyČeská republika Vizovice

11023 Y sout:Multifunkční hala u ZŠ s venkovním sportovištěm v Praze-Suchdole, ceny, odměny Česká republika Praha - Suchdol
9944 Y Sout:MULTIFUNKČNÍ OBJEKT – NÁMĚSTÍ SVOBODY JANSKÉ LÁZNĚ, Ceny a odměny Česká republika Jánské Lázně
9940 Y Sout:NA PLÁNI (PRAHA 5), Ceny a odměny Černá hora Praha 5
9933 Y Sout:NÁMĚSTÍ A PŘILEHLÉ ULICE VE VELKÉM MEZIŘÍČÍ,1.,2.,3.cena a odměny Česká republika Velké Meziříčí

10997 Y sout:NÁMĚSTÍ MĚSTA BENEŠOV, ceny, odměny Česká republika Benešov
9923 Y Sout:NOVÁ RADNICE PRO PRAHU 7-1.,2.,3.cena Česká republika Praha 7

10992 Y sout:NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA „LOŠBATES“, ceny Česká republika bez uvedení města
9945 X Sout:Nové administrativní centrum Lesů České republiky, CENY Česká republika Hradec Králové
9979 Y Sout:Nové administrativní centrum Lesů České republiky, ODMĚNY Česká republika Hradec Králové

10991 Y sout:NOVÉ CENTRUM V KUNČICÍCH POD ONDŘEJNÍKEM, ceny Česká republika Kunčice pod Ondřejníkem
10988 Y sout:NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU KOSTELNÍ – BISKUPSKÁ V OSTRAVĚ, ceny, odměny Česká republika Ostrava

9917 Y Sout:NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY POD VARTOU V SEMILECH,1.,2.,3.cena a odměny Česká republika Semily
10051 Y sout:Nuselský pivovar - vyzvaná soutěž Česká republika Praha
11013 Y sout:OBECNÍ AREÁL BRNO – IVANOVICE, ceny Česká republika Brno

9958 Y Sout:OBECNÍ DŮM MORAVSKÉ BRÁNICE, Ceny a odměny Česká republika Moravské Bránice
9938 Y Sout:OBNOVA JIRÁSKOVA NÁMĚSTÍ A KLÁŠTERNÍ ZAHRADY V PLZNI, Ceny a odměny Česká republika Praha

10048 Y sout:Obytný soubor Sluncová Karlín - vyzvaná Česká republika Praha
9922 Y Sout:PAMÁTNÍK JANA PALACHA VE VŠETATECH,1.,2.,3.cena a odměny Česká republika Praha
9951 Y Sout:Park na Moravském náměstí v Brně, Ceny a odměny Česká republika Brno

10985 Y sout:PARK ROOSEVELTOVA V BRNĚ, ceny Česká republika Brno
9949 Y Sout:PARK ZA PIVOVAREM - VYSOKÉ MÝTO, Ceny a odměny Černá hora Vysoké Mýto

11020 Y sout:PARKOVACÍ DOMY A, B, Skywalk a Plaza na Letišti Václava Havla Praha, ceny, odměny Česká republika Praha
11017 Y sout:PĚŠÍ LÁVKA PŘES ULICI HOROMĚŘICKÁ v Dejvicích a ve Vokovicích, ceny, odměny Česká republika Praha 6
10995 Y sout:PĚŠÍ ZÓNA TRUTNOV, ceny, odměny Česká republika Trutnov
10984 Y sout:POMNÍK OBĚTEM 1. SVĚTOVÉ VÁLKY - KLATOVY, ceny Česká republika Klatovy

9941 Y Sout:Pomník Václava Dolejška v hlavním městě Praze, Ceny a odměny Česká republika Praha 8
9871 Z Sout:POROTHERM DŮM, ocenění Česká republika České Budějovice
9919 Y Sout:PROMĚNA NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ V ZÁBŘEHU,1.,2.,3.cena a odměny Česká republika Zábřeh



9953 Y Sout:PROMĚNA VNITORBLOKU KRAŠOVSKÁ V PLZNI, Ceny a odměny Česká republika Plzeň
9913 Y Sout:PROSTOR PŘED TERMINÁLY 1 A 2 LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA,1. a 3.cena Česká republika Praha
9906 Y Sout:Přehlídka diplomových prací ČKA-1.cena Česká republika Praha
9929 Y Sout:PŘESTAVBA AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ V KLADNĚ,2.a 3.ceny Česká republika Kladno
9948 Y Sout:Přístavba knihovny v Rožnově pod Radhoštěm, Ceny a odměny Česká republika Rožnov pod Radhoštěm
9960 Y Sout:PŘÍSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY MÁJ, Ceny a odměny Česká republika Jičín
9931 Y Sout:REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOV FILOZOFICKÉ FAKULTY UK, OPLETALOVA 47 A 49 V PRAZE, 1.a 3.ceny a odměnyČeská republika Praha

11014 Y sout:REKONSTRUKCE KULTURNÍHO A ADMINISTRATIVNÍHO CENTRA V NERATOVICÍCH (soutěžní dialog), ceny Česká republika Neratovice
10989 Y sout:REKONSTRUKCE MĚSTSKÉHO MUZEA RÝMAŘOV, ceny, odměny Česká republika Rýmařov

9950 Y Sout:REVITALIZACE A PŘÍPADNÁ DOSTAVBA HUSOVA NÁMĚSTÍ V LYSÉ NAD LABEM, Ceny a odměny Česká republika Lysá nad Labem
9943 Y Sout:Revitalizace centra obce Žádovice, Ceny a odměny Česká republika Žádovice
9915 Y Sout:REVITALIZACE HISTORICKÉHO CENTRA MĚSTA PÍSEK,1.,2.,3.cena a odměna Česká republika Písek
9907 Y SOUT:Revitalizace historického centra Orlové, 1.a 3.cena Česká republika Orlová
9916 Y Sout:REVITALIZACE HISTORICKÉHO JÁDRA OBCE TETÍN,2.a 3.cenacena: Revitalizace historického jádra obce Tetín Česká republika Tetín

11004 Y sout:Revitalizace Masarykova náměstí v Jihlavě, ceny Česká republika Jihlava
9920 Y Sout:REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ V MNICHOVĚ HRADIŠTI,2. a 3.cena Česká republika Mnichovo Hradiště

10993 Y sout:REVITALIZACE NÁBŘEŽÍ ŘEKY MORAVY (UHERSKÉ HRADIŠTĚ), ceny, odměny Česká republika Uherské Hradiště
11024 Y sout:REVITALIZACE NÁMĚSTÍ MÍRU VE ZLÍNĚ, ceny, odměny Česká republika Zlín

9959 Y Sout:Revitalizace náměstí Palackého v Lomnici, Ceny a odměny Česká republika Lomnice
11008 Y sout:Revitalizace návsi městské části Praha – Dolní Měcholupy, ceny Česká republika Dolní Měcholupy

9963 Y Sout:REVITALIZACE PŘÍJEZDOVÝCH A VSTUPNÍCH PROSTOR LÁZNÍ AURORA V TŘEBONI, Ceny a odměny Česká republika Třeboň
10987 Y sout:REVITALIZACE ULICE FRANTIŠKA KŘÍŽKA - ULICE PRO SEDMIČKU, ceny, odměny Česká republika Praha

9975 Y Sout:Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí, ocenění Česká republika Ústí nad Orlicí
9947 Y Sout:Rozárka - Hradec Králové, Ceny a odměny Česká republika Hradec Králové
9924 Y Sout:ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA V HOSTIVAŘI,1.,2.,3.cena a odměny Česká republika Praha-Hostivař
9925 Y Sout:ŘEŠENÍ EXPOZIC, VÝSTAVNÍCH PROSTOR A NÁVŠTĚVNICKÉHO PROVOZU Národního muzea, Ceny a odměny Česká republika Praha
9954 Y Sout:ŘEŠENÍ MOSTU PŘES UL. MEZIBOŘSKÁ V LITVÍNOVĚ, Ceny a odměny Česká republika Litvínov

11022 Y sout:Seniorské centrum Šatovka v Šáreckém údolí, Praha 6, ceny, odměny Česká republika Praha 6
11009 Y sout:Sociálně zdravotní komplex Červený kopec, ceny Česká republika Brno

9942 Y Sout:SOKEC – SPOLEČENSKO KULTURNÍ CENTRUM, Ceny a odměny Česká republika Hrušovany u Brna
9969 Y sout:Soutěžní workshop Pardubice: Mlýnský ostrov, 1.-3.cena Česká republika Pardubice
9930 Y Sout:ŠANCE PRO VNITROBLOK V PLZNI NA BORECH,1.,2.,3.cena Česká republika Plzeň

11007 Y sout:ŠKOLA SMÍCHOV, ceny Česká republika Praha 5
9444 Y sout:TERMINÁL VEŘEJNÉ OSOBNÍ DOPRAVY V JABLONCI NAD NISOU, ceny a odměny Česká republika Jablonec nad Nisou

11011 Y sout:TROJSKÁ ŠKOLA, ceny, odměny Česká republika Praha
9926 Y Sout:ULICE T. G. MASARYKA A SOUVISEJÍCÍ PROSTORY V KLADNĚ,2.a 3.cena Česká republika Kladno
9939 Y Sout:UMĚLECKÉ DÍLO NA TÉMA SV. JAN NEPOMUCKÝ PRO KRUHOVÝ OBJEZD V NEPOMUKU, Ceny a odměny Česká republika Nepomuk
9971 Y sout:ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTORU MEZI ULICEMI VÝSTAVNÍ, 1.-3.cena Česká republika Brno

10994 Y sout:URBANISTICKO-KRAJINÁŘSKÉ ŘEŠENÍ ULICE DUKELSKÝCH HRDINŮ V PLANÉ, ceny, odměny Česká republika Planá
9921 Y Sout:ÚSTAVNÍ SOUD – ARCHITEKTONICKÉ ZTVÁRNĚNÍ INTERIÉRŮ,1.,2.,3.cena a odměna Česká republika Brno
9952 Y Sout:ÚZEMNÍ PLÁN KROMĚŘÍŽ, Ceny a odměny Česká republika Kroměříž
9927 Y Sout:ÚZEMNÍ PLÁN MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - IDEOVÝ NÁVRH, 1.a 3.ceny a odměny Česká republika Mariánské Lázně
9957 Y Sout:ÚZEMNÍ STUDIE – JIHLAVA, I. ETAPA, Ceny a odměny Česká republika Jihlava
9946 Y Sout:Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci, Ceny a odměny Česká republika Červený Kostelec
9900 Z Sout:Young Architect Award, další ocenění Česká republika Praha

10996 Y sout:ZÁPADNÍ ČÁST VELKÉHO NÁMĚSTÍ VE STRAKONICÍCH, ceny, odměny Česká republika Strakonice
9831 Y STAVBA - článek STAVBA 2010_ 01 Česká republika Brno
9905 Y Stavba roku ČR (1.místo) Česká republika bez uvedení města
9851 Y Stavba roku Jihomoravského kraje (1.místo) Česká republika Brno

10028 Y Stavba roku Královéhradeckého kraje (1.místo) Česká republika Hradec Králové



9876 Y Stavba roku Libereckého kraje (1.místo) Česká republika Liberec
9886 Y Stavba roku Moravskoslezský kraj (1.místo) Stavba Moravskoslezského kraje (1.místo) Česká republika Havířov
9847 Z Stavba roku (nominace) Česká republika Praha
9822 X Stavba (zásadní článek o konkrétním díle) Česká republika Brno
9782 Z stavbaweb.cz Česká republika Praha
9783 Z Stavbaweb.cz - článek stavbaweb.cz Česká republika Praha
9852 Z Stavitel Ihned Česká republika Brno
9840 Z Studentská cena ENVIROS Česká republika Praha
9891 Z Svitavský deník Česká republika Svitavy
9813 X The Architectural Design -publikace Velká Británie London
9898 Z TV Metropol Česká republika Praha
9867 Z Týden Česká republika Praha
9844 X UIA Gold Medal Francie Paris
9827 X Veřejné vystoupení v TV - CT24 - aktuality z architektury Česká republika Praha
9826 X Veřejné vystoupení v TV - CT24 - architektura a design Česká republika Praha

10045 Y VYZVANÁ ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ  NA REKONSTRUKCI HORSKÉHO HOTELU A TELEVIZNÍHO VYSÍLAČE JĚŠTĚD, 1.CENAČeská republika bez uvedení města
10046 Y VYZVANÁ ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ  NA REVITALIZACI NÁDRAŽÍ BUBNY NA PAMÁTNÍK TICHA,1.cena Česká republika bez uvedení města

9805 X Werk,Bauen+Wohnen -publikace Švýcarsko Zürich
10027 Z Wettbewerbe aktuell Německo bez rozlišení města

9792 X www.archdaily.com Velká Británie London
9825 X www.archinform.de Německo Berlin

10025 Y www.archinfo.sk Slovensko bez rozlišení města
9848 Y www.archispace.com - článek o díle Ukrajina Kijev
9714 Z www.archiweb.cz Česká republika Brno
9875 Z www.auto-mat.cz Česká republika Praha
9824 X www.bdonline.co.uk Velká Británie London
9823 X www.dezeen.com Velká Británie London
9832 Z www.earch.cz Česká republika Praha
9794 Z www.ihned.cz Česká republika Praha
9896 Z Zlatá cihla obnovy venkova, kategorie A Česká republika Ústecký kraj
9777 Y Zlatý řez - článek Česká republika Praha
9778 X Zlatý řez (zásadní článek o konkrétním díle) Česká republika Praha
9850 Z Židenický zpravodaj Česká republika Brno


